SCONTO 3%
FREE
PAGAMENTO
BONIFICO ANTICIPATO
FREE TRASPORTO GRATUITO
PER ORDINI SUP. 200€  (AL NETTO IVA E SCONTI)
209
PRODOTTI LABORATORIO

.036"/0,9 mm  Cod. 033.300.036
Lunghezza 38 mm
GANCI A PALLA IN ACCIAIO INOX
1 Conf. 100 pz     € 67,50
.028"/0,7 mm Cod. DE620-207-01
.032"/0,8 mm Cod. DE620-208-01
.036"/0,9 mm Cod. DE620-209-01
Lunghezza 38 mm NICHEL
FREE
GANCI A PALLA NONINIUM®
NICHEL FREE
Tipo Elastico/Spring (1800-2000 N/mm2)
Matassa piccola. Sezione tonda.
FILI PER GANCI REMANIUM®
Codice Ø Quantità Prezzo
DE521-040-00 0,40 mm/16 30 m € 18,50
DE523-050-00 0,50 mm/20 50 m € 20,50
DE523-060-00 0,60 mm/23 40 m € 20,50
DE523-070-00 0,70 mm/28 30 m € 20,50
DE523-080-00 0,80 mm/31 20 m € 20,50
DE523-090-00 0,90 mm/36 10 m € 20,50
DE523-100-00 1,00 mm/39 10 m € 20,50
DE523-110-00 1,10 mm/43 10 m € 23,10
DE523-120-00 1,20 mm/47 10 m € 23,10
Filo in acciaio inox morbido .016".
Ideale per legature di ancoraggio e bloccaggio delle viti REP.
Rocchetto da 4,57 m.
Cod.   JSSSOF016